

OFFRES SPÉCIALES

WEEK-END

Du vend. 04/07 au dim. 06/07 inclus



ÉLABORÉ EN FRANCE

ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
PLATEAU BARBECUE*
4 côtes de porc échine sans os. 4 tranches de poitrine de porc. 4 chipolatas et 4 merguez.
Ref. 5084315

9.99

1.22 kg

8.19

1 kg

Du vend. 04/07 au dim. 06/07 inclus



8 PARTS

ÉLABORÉ EN FRANCE

DESSERTISSIMES®
PARIS BREST**
Ref. 5206

PRIX CHOC

6.99

500g (11.98 € le kg)

BAISSES DE PRIX SUR NOS PRODUITS PERMANENTS



ÉLABORÉ EN FRANCE

LE MARSIGNY®
10 KNACKS*
100% pur porc.
Fumage au bois de hêtre.
Ref. 4737



PRIX EN BAISSE

1.39

350g (3.98 € le kg)

1.59



DORITOS®
DORITOS NACHO CHEESE
Ref. 5018918

PRIX EN BAISSE

1.60

100g (16.00 € le kg)

1.85



LAY'S®
CHIPS SAVEUR BARBECUE
Ref. 5002712

PRIX EN BAISSE

1.09

135g (8.08 € le kg)

1.30



ALBONA®
FARINE
Ref. 0510

PRIX EN BAISSE

0.69

1 kg

0.85



CÉRÉALES FOURRÉES CHOCO LAIT
Ref. 5009630

PRIX EN BAISSE

3.19

750g (4.26 € le kg)

3.49



MANNAPAIN®
LEVURE BOULANGÈRE FRAÎCHE*
Ref. 9777

PRIX EN BAISSE

0.39

42g (9.29 € le kg)

0.49

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

SOLDES

RETROUVEZ EN MAGASIN NOS

SOLDES



Vous proposer le meilleur rapport qualité-prix pour tous nos produits, c'est notre engagement.

Les offres de cette page sont valables du 01/07/2025 au 07/07/2025, à l'exception du plateau barbecue et du Paris-Brest valables du 04/07/2025 au 06/07/2025 inclus, dans la limite des stocks disponibles. *Au rayon frais. **Ce produit a été fabriqué avec des œufs de poules élevées au sol.

Prix valables du 01/07/2025 au 07/07/2025 jusqu'à épuisement des stocks. Nos prix s'entendent en Euros TTC emportés. Toutes nos photos mettant en situation les produits sont des suggestions de présentation. Photographies non contractuelles. Textes et prix valables sous réserve d'erreurs typographiques. ALDI Centrale d'achat et Cie - 33 Rue des Vanesses, Bâtiment Exelmans - 93420 Villepinte - RCS Meaux 378 569 040, Dammartin-en-Goële. Crédits photos : Shutterstock, Getty Images.



LA MEILLEURE QUALITÉ À PRIX DISCOUNT

27/2025